
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1007370,uchwala-nr-ii514-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-4-grudnia-
2014-r-w-sprawie-ustalenia-wynagrod.html

Uchwała Nr II/5/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 4
grudnia 2014 r. w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza
Miasta i Gminy Niepołomice.

      

Data utworzenia 2014-12-04 

Numer aktu 5 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr II/5/14

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 4 grudnia 2014 r.
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice.
 

                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 3 ust. 2 i § 6 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (tekst
jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz. 1050) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:
 

§  1

 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice w wysokości:

 

1)       wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 6.000,00 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych zero groszy);

2)       dodatek funkcyjny w wysokości:  2.100,00 zł. (słownie: dwa tysiące sto złotych zero groszy);

3)       dodatek specjalny w wysokości 37% wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego: 2.997,00 zł. (słownie: dwa
tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych zero groszy);

4)       dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego: 1.200,00 zł. (słownie: tysiąc dwieście
złotych zero groszy).                                                                                                                            

 

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1007370,uchwala-nr-ii514-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-4-grudnia-2014-r-w-sprawie-ustalenia-wynagrod.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1007370
javascript:window.print()


§  2

 

Wynagrodzenie ustalone w wysokości, o której mowa w § 1, należne jest od dnia 29 listopada 2014 r.

 

§  3

 

Traci moc uchwała Nr III/10/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Niepołomicach.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka

Liczba odwiedzin: 134

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-01-05 16:04:00

Czas publikacji: 2015-01-05 16:06:32

Data przeniesienia do archiwum : Brak

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza

Kontakt: (12) 281-10-46



Opis: Sekretariat Burmistrza


	Uchwała Nr II/5/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice.
	z dnia 4 grudnia 2014 r.
	w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice.
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 3 ust. 2 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz. 1050) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:


